

Rechnung

Lieferung DI210703583 vom 23.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60532		HAPERT Riegelverschluss HAPERT Riegelverschluss mit schwarzem Knopf Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,33 kg	1	Stück	11,66	11,66
2	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,28	2,80
3	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 mm ² , isoliert, blau VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	0,09	9,00
4	10277		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 0,25-1 mm ² , isoliert, rot VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,14	14,00
5	40306		Caravan-Außenschloss Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	3	Stück	25,60	76,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703200

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	7,95	95,40
7	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,33	26,65
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							243,91
19% MwSt.							46,34
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							290,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703200 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,880

Lief. an Adresse

Hermann Heine
 Anhängervertrieb
 Hauptstr. 20
 88427 Bad Schussenried
 Deutschland